

Prowelding A/S
Sandagervej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 32 35 60 87

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.

Martin Plum Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prowelding A/S Sandagervej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 35 60 87
	Stiftet: 26. juni 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Hans Pinnerup Nielsen, formand Martin Plum Juul Karsten Klit Laursen Jesper Gindler
Direktion	Jesper Gindler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	J. Gindler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 922 t.kr. mod 1.201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der bortset fra ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.043.712	5.975.947
1 Personaleomkostninger	-4.562.178	-4.114.547
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-260.573	-305.315
Driftsresultat	1.220.961	1.556.085
Andre finansielle indtægter	3.683	3.077
Øvrige finansielle omkostninger	-39.829	-17.996
Resultat før skat	1.184.815	1.541.166
2 Skat af årets resultat	-262.524	-340.512
Årets resultat	922.291	1.200.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	422.291	900.654
Disponeret i alt	922.291	1.200.654

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.548	836.121
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>575.548</u>	<u>836.121</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>575.548</u>	<u>836.121</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.136.642	1.170.427
	Varer under fremstilling	622.170	416.516
	Færdigvarer	107.170	102.690
	Varebeholdninger i alt	<u>1.865.982</u>	<u>1.689.633</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.826.191	2.891.299
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170	0
	Periodeafgrænsningsposter	634.217	540.649
	Tilgodehavender i alt	<u>3.460.578</u>	<u>3.431.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.620</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.357.180</u>	<u>5.121.581</u>
	Aktiver i alt	<u>5.932.728</u>	<u>5.957.702</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	833.000	833.000
Overført resultat	2.975.488	2.553.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.308.488</u>	<u>3.686.197</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.900	123.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.900</u>	<u>123.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	137.075
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	843.539	1.005.071
Selskabsskat	237.624	358.512
Anden gæld	299.177	582.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.340</u>	<u>2.148.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.340</u>	<u>2.148.505</u>
Passiver i alt	<u>5.932.728</u>	<u>5.957.702</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	833.000	1.652.543	300.000	2.785.543
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	900.654	300.000	1.200.654
Egenkapital 1. oktober 2023	833.000	2.553.197	300.000	3.686.197
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.291	500.000	922.291
	833.000	2.975.488	500.000	4.308.488

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.197.530	3.784.003
Pensioner	298.610	266.962
Andre omkostninger til social sikring	66.038	63.582
	4.562.178	4.114.547
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	261.624	358.512
Årets regulering af udskudt skat	900	-18.000
	262.524	340.512
	30/9 2024	30/9 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	3.145.818	2.830.618
Tilgang i årets løb	0	315.200
Kostpris 30. september	3.145.818	3.145.818
Afskrivninger 1. oktober	-2.309.697	-2.004.382
Årets afskrivninger	-260.573	-305.315
Afskrivninger 30. september	-2.570.270	-2.309.697
Regnskabsmæssig værdi 30. september	575.548	836.121
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.826
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		576

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 1.196 t.kr. leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 14-81 måneder og en samlet restleasingydelse på 6.027 t.kr.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af det leasede produkt. Forpligtelsen er samlet 1.040 på t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 615 t.kr. Huslejekontrakten kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør i alt 359 t.kr. pr. 30. september 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Gindler Holding ApS, CVR-nr. 35404031, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jesper Gindler

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Gindler
Direktør
ID: af4c8f90-05b8-49a0-8aeb-02f9aa9f775e
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 12:27:48
Underskrevet med MitID



Jesper Gindler

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Gindler
Bestyrelsesmedlem
ID: af4c8f90-05b8-49a0-8aeb-02f9aa9f775e
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 12:27:48
Underskrevet med MitID



Hans Pinnerup Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Pinnerup Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: fb0124e6-fd0b-4826-96c3-33a0dcab337f
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 23:24:40
Underskrevet med MitID



Martin Plum Juul

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Plum Juul
Bestyrelsesmedlem
ID: 9a2d8c0b-231c-4f38-bd10-9564ad059412
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 13:31:43
Underskrevet med MitID



Karsten Klit Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Klit Laursen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9d88d7fe-e27d-4d13-b240-6c792ea24325
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 12:28:27
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 08:07:57
Underskrevet med MitID



Martin Plum Juul

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Plum Juul
Dirigent
ID: 9a2d8c0b-231c-4f38-bd10-9564ad059412
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 08:39:49
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.